
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 

«Кубанский государственный университет» 
 

 

П Р И К А З 

10 ноября 2021 г.  № 1879  

г. Краснодар 

 

 

Об изменении состава учёного совета филиала  

ФГБОУ ВО «Кубанский государственный университет» в г. Армавире 

 

На основании решения учёного совета филиала в г.Армавире от 25.01.2017. 

(протокол №1) и в соответствии с Положением об учёном совете факультета 

(филиала) ФГБОУ ВО «КубГУ», утверждённым 14.12.2010. (в редакции приказа 

ректора от 13.04.2017 № 549 «О внесении изменений вприказы КубГУ»),   

п р и к а з ы в а ю: 

Внести следующие изменения в приказ от 30 января 2017 г. №104 (в 

редакции приказа от 13.07.2020 г. № 978 «О составе учёного совета филиала 

ФГБОУ ВО «КубГУ» в г. Армавире»): 

а) исключить из состава учёного совета филиала: 

Морозову Татьяну Петровну, профорга первичной профсоюзной 

организации сотрудников, в связи с уходом в декретный отпуск; 

Новикову Екатерину Николаевну, председателя научного общества 

молодых учёных и студентов (НОМУС), кандидата экономических наук, 

доцента, в связи с увольнением; 

б) включить в состав учёного совета филиала: 

Геленко Наталью Федоровну, специалиста по учебно-методической 

работе, вместо Морозовой Т.П.; 

Чубатову Наталию Александровну, доцента кафедры правовых 

дисциплин, кандидата юридических наук, доцента, вместо Новиковой Е.Н. 

 

 

 

Ректор  М.Б. Астапов 

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова 

 


